las normas del procedimiento restringido…”

SEXTO.-  Visto el valor estimado y considerando los artículos 19.1 y 21 de la LCSP, se trata de un contrato de
suministro no armonizado por ser un suministro cuyo valor estimado, conforme al art. 101 de la LCSP, es inferior a
doscientos veinte y un mil euros (221.000,00€).

SÉPTIMO.-  De  conformidad  a  lo  establecido  en  la  cláusula  19.2.1  del  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas
Particulares que rige el sistema dinámico de adquisición de referencia, las proposiciones se presentarán en el
plazo indicado en la invitación, que no será, en ningún caso, inferior a DIEZ (10) DÍAS NATURALES, contados a